
POST  ANOWIENIE  NR  28/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  27 kwietnia  2023 r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Mielnik  do stanu  faktycznego

Na podstawie art. 419 8, 2 w związku  z art. 419 81 2a ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.
z 2022  r, poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia
31 marca 2023 r. w sprawie  określenia  tertninu  przekazania  przez gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej
danych  o wyborcach  oraz uaktualnienia  przez komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz

okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz. 625),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu fa!tycznego opis granic  okręgów  wyborczych Gminy Mielnik, ustalony uchwałą
Nr  XXIX/190/18  Rady Gminy  Mielnik  z dnia 30 marca  2018  r. w sprawie  podziału  Gminy  Mielnik  na okręgi

wyborcze,  ustalenia  ich granic  i ruimerów  oraz liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu  wyborczym  (Dz.
Urz.  Woj.  Podlaskiego  z 2018 r. poz. 1796).

% 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach  określa załącznik  do
postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Mielnik, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej
KomisjiWyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Mielnik.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy Mielnik, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo
wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia  do
publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Białymstoku. Skargę  wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku II. Zgodnie z art. 9 el
I Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia  skargi należy rozumieć  dzień złożenia  skargi
Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo prary3ęty na obszarze Gminy Mielnik.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

Dorota  Sosna

Id:  E77COD44-D18l-471F-8BE8-A2283C81A6BF.  Podpisany Strona  l



Załącznik  do postanowienia  Nr  28/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Mielnik  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

l Adamowo,  Adamowo-Zastawa,  Mętna,  Poręby 1

2 Tokary,  Koterka 1

3 Wilanowo 1

4

Mielnik:  ul.  Brzeska  od Nr  1 do Nr  47 (i'ir nieparzyste)  od Nr  2 do Nr  82 (nr

parzyste),  ul. Uroczysko,  ul. Mostowa,  ul. Zamiejska,  ul. Piaskowa,  ul.

Wajkowska

1

5

Mielnik:  ul. Brzeska  od Nr  49 do Nr  79 (nr  nieparzyste)  od Nr  84 do Nr  104

(nr  parzyste),  ul. Biała,  ul. Bugowa,  ul. Widokowa,  Plac  Tadeusza

Kościuszki,  ul.  Królewska  Nr  1, 2, 4, ul. Krótka,  ul. Strażacka,  ul.

Tarasowa,  ul.  Ogrodowa

I

6

Mielnik:  ul. Stary  Trakt,  ul. Stanisława  Dubois,  ul.  Królewska  od Nr  5 do

końca  numeracji,  ul. Graniczna,  ul.  Przemysłowa,  ul.  Brzeska  od Nr  106  do

Nr  116B

1

7

Mielnik:  ul. Górna,  ul. Popław,  ul. Sadowa,  ul. Zaszkolna,  ul. Brzeska  od Nr

118  do Nr  166  (nr  parzyste)  od  Nr  81 do Nr  99 (nr  nieparzyste),  ul.

Zamkowa,  ul. Ścianka,  ul. Cerkiewna,  ul. Dębowa

1

8

Mielnik:  ul. Miodowa,  ul.  Polna,  ul. Wesoła,  ul. Zacisze,  ul. Brzeska  od Nr

168  do Nr  232  (nr  parzyste)  od Nr  101 do Nr  153  (nr  nieparzyste),  ul.

Słoneczna,  ul. Tarniny,  Grabowiec

I

9

Niemirów:  ul. Brzeska,  ul. Cmentarna,  ril. Kapliczysko,  Plac  ks. Michała

Olszewskiego,  Plac  Wyzwolenia,  ul. Szpitalna,  ul. Zamkowa,  ul. Jana

Mamerta  Hancewicza

1

IO Sutno 1

1l Osłowo,  Wąjków I

12 Moszczona  Królewska,'  Końskie  Góry 1

13 Maćkowicze,  Stankowicze,  Kudelicze,  Olchowicze 1

14 Radziwiłłówka 1

15 Homoty,  Pawłowicze,  Oksiutycze I

Id: E77COD44-Dl8l-47lF-8BE8-A2283C81A6BF.  Podpisany Strona  l


